СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-23.ru    |   E-MAIL:  info@sro-23.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 22  к-м

 «15» июня 2020 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в июле 2020 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в июле 2020 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союзом «Черноморский Строительный Союз»

в июле 2020 года

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО «Региональная

Строительная Корпорация»
2309156222

01.07.2020 07.07.2020      д

2.  АО «Строительная компания

«Эпрон-8»
2317010308

06.07.2020 10.07.2020      д

3.  ОАО «Туапсегражданстрой» 2322021665 13.07.2020 17.07.2020      д

4.  ООО «Туапсе-Металл» 2365019460 20.07.2020 24.07.2020      д

5.  ООО "СТРОИТЕЛЬНО-

МОНТАЖНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ-19"

3234041110

27.07.2020 31.07.2020      д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Гамма» 2301089888 01.07.2020 07.07.2020      д

2.  ООО «Строительная

компания «Гамма»
2301083491

06.07.2020 10.07.2020      д

3.  ООО «Техцентр» 2330029594 13.07.2020 17.07.2020      д

4.  ООО «Тургеневский

квартал»
2301085756

20.07.2020 24.07.2020      д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "ВЕК" 2304034735 01.07.2020 07.07.2020      д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "АКВАБУРСТРОЙ" 2312206025 06.07.2020 10.07.2020      д

2.  ООО «Арсенал СБ» 2339018830 13.07.2020 17.07.2020      д

3.  ООО "АСГ" 2311166789 13.07.2020 17.07.2020      д

4.  ООО «Гидра» 2312249710 06.07.2020 10.07.2020      д

5.  ООО «КлиматКапСтрой» 2311145316 20.07.2020 24.07.2020      д

6.  ООО «Кубань-

Гидроспецфундаментстрой»
2311152257

20.07.2020 24.07.2020      д

7.  ООО "ЛенВодоканал" 2341015473 13.07.2020 17.07.2020      д

8.  ООО «МВ-СТРОЙ» 2311254770 20.07.2020 24.07.2020      д

9.  ООО «СТРОЙСОЮЗ» 2350012800 20.07.2020 24.07.2020      д

10.  ООО Фирма «Дали-ЧС» 2309101223 06.07.2020 10.07.2020      д

11.  ООО «ИВ-консалтинг» 2340019323 06.07.2020 10.07.2020      д

12.  ООО фирма «Каньон» 2320081620 20.07.2020 24.07.2020      д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «ЛидерСтрой» 0105079985 06.07.2020 10.07.2020      д

2.  ООО «Руслан» 0107000010 13.07.2020 17.07.2020      д

3.  ООО фирма «Уют» 0104006737 20.07.2020 24.07.2020      д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО

«ЭлектроСтройМонтаж»
7536113707

20.07.2020 24.07.2020 д

2.  ООО «ЭлектроТек» 2315162249 27.07.2020 31.07.2020 в

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО «ЮгСтройАрсенал» 2320140762 20.07.2020 24.07.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «Армила» 6125024255 06.07.2020 10.07.2020 д

2.  ООО «Артстройсервис-18» 2320098398 06.07.2020 10.07.2020 д

3.

ИП Дацюк Андрей Павлович

2352130922

00

27.07.2020 31.07.2020 д

4.  ООО «Монтажспецстрой» 2315119910 06.07.2020 10.07.2020 д

5.  ООО

«ПромСтройИнжиниринг»
2312227579

13.07.2020 17.07.2020 в

6.  ООО «СИГ» 2310175981 13.07.2020 17.07.2020 д

7.  ООО «Юг-Электросервис» 2352037292 13.07.2020 17.07.2020 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «Юг Цемент» 2311221060 01.07.2020 07.07.2020      д

2.  ООО «ДорПроект» 2308195268 06.07.2020 10.07.2020      д

3.  ООО

«Газстройинжиниринг»
2373012764

13.07.2020 17.07.2020      д

4.  ИП Дибиров Магомед

Дибирович
2,34402E+11

20.07.2020 24.07.2020      д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ИП Томин Владимир

Анатольевич

23210613876

9

01.07.2020 07.07.2020 д

2.  ООО «СК Чиков» 2315994751 13.07.2020 17.07.2020 д

3.  ООО «Газстройрегион»    2315180248 13.07.2020 17.07.2020 д

4.  ООО фирма «Югтурстрой» 2301032970 20.07.2020 24.07.2020 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1.  ООО «Группа компаний

«Корпорация»
2366011833

20.07.2020 24.07.2020 д

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49